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EQ MASC

Nombre del equipo

CC MANILVA

SYMISUR CENTAURO

UNION CICLISTA ALGECIRENA

CC BRENES

CC SEPTEM FRATRES

CD SURPOOL BIKE TEAM

SURPOOL BIKE TEAM FERNANDO & JESUS
CARLOS JESUS & MANUEL

RAUL & FRANCISCO

FAMBIKE

MIGUEL ANGEL & JOSE ANTONIO
PACO & VICTOR MANUEL

IVAN LOPEZ & FRANCISCO ORTEGA
IVAN LOPEZ & FRANCISCO ORTEGA
IVAN & FRANCISCO JAVIER

LOS TIRADOS

PEPAY CRISTINA

LA BOTICA BICI
CD MIAS

ALMERIA MTB ARIEL Y M2 TERESA

CLUB BEIMAN BH NAVARRO HNOS MTB

MTB-SUR, C.D
NONINA TEAM

INTERCONTINENTAL ETAPA 2
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Tipo de equipo

P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC
P MASC

P FEM

P MIX
P MIX
P MIX
P MIX

EQ MASC
EQ MASC

INTERCONTINENTAL RACE EUROPA MTB AFRICA

Evento

ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2
ETAPA 2

ETAPA 2
ETAPA 2

Atletas

N N = = NN NNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDN

N N NN

Clasificacion por tipo de equipos

Tipo de calculo

Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos

Suma de tiempos

Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos
Suma de tiempos

Suma de tiempos
Suma de tiempos

Finalizados META
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03:46:53
03:52:15
04:14:30
04:23:15
04:31:31
04:34:19
04:35:32
04:41:24
04:50:22
05:01:45
05:32:51
05:38:05

06:00:57

05:10:35
05:32:06
05:40:54
07:35:40

06:06:23
06:31:02



INTERCONTINENTAL ETAPA 2
Clasificacion por tipo de equipos

L

Tipo de célculo Finalizados META

Nombre del equipo # Tipo de equipo Evento Atletas
3 CD CAMPUS UNIVERSITARIO DE CEUTA 3 EQ MASC ETAPA 2 3 Suma de tiempos 3 06:47:23
4 VINAGRETAS TEAM 4 EQ MASC ETAPA 2 4 Suma de tiempos 4 06:50:30
5 BICICLISTAS SANTA CLARA 5 EQ MASC ETAPA 2 3 Suma de tiempos 3 07:52:57
6 BANDOLEROS 6 EQ MASC ETAPA 2 3 Suma de tiempos 3 08:10:19
7 CD CADIZ COSTA DE LA LUZ 7 EQ MASC ETAPA 2 4 Suma de tiempos 3 08:13:03
8 GRANABIKE CD 8 EQ MASC ETAPA 2 6 Suma de tiempos 6 08:37:15
9 SPECIAL BIKE CD 9 EQ MASC ETAPA 2 3 Suma de tiempos 3 08:55:00

EQ FEM

ALGECHICAS MTB 1 EQ FEM ETAPA 2 5 Suma de tiempos 4 08:23:48

2 OLEBIKE 2 EQ FEM ETAPA 2 6 Suma de tiempos 6 09:43:21

INTERCONTINENTAL RACE EUROPA MTB AFRICA



